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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1012 DEL 30/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.235
Under 13 Maschile Silver n.5
Girone U

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14558 MB501 BIASSONO SAN ROCCO MONZA 126 - 23
giocata il 24/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14560 MB501 BIASSONO TEAM 86 BK VILLASANTA 105 - 37
giocata il 19/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14563 LESMO SAN ROCCO MONZA 51-23
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
14565 ASA CINISELLO TEAM 86 BK VILLASANTA 122 -19
giocata il 25/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone V
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022
Gara n.

14591 0.S.L. GARBAGNATE U.S.S.A. NOVA 71 -29
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di5



COMUNICATO UFFICIALE N.1012 DEL 30/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.235

Under 13 Maschile Silver n.5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14594 Banco Desio Pall. DESIO 94 0O.S.L. GARBAGNATE 70 -23
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone W
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14617 BRESSO BASKET BASKET BRUSUGLIO 52-22
(Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14620 SOCIAL O.S.A. MILANO BRESSO BASKET 63 -35
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone X
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14639 URANIA BASKET MILANO EBRO BASKET MILANO 62 -43
(Arbitraggio squadra Casa)
14640 S. PIO X MILANO TUMMINELLI BIANCO 22-77
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone Y
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di5



COMUNICATO UFFICIALE N.1012 DEL 30/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.235

Under 13 Maschile Silver n.5
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
14651 ARDENS SEDRIANO SG.Sport Arese Basket 42 - 63
giocata il 22/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14657 SETTIMO BASKET VIRTUS ORAT. CORNAREDO 31-81
(Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14664 CMB RHO ARDENS SEDRIANO 54 -14
(Arbitraggio squadra Casa)
14663 VIRTUS ORAT. CORNAREDO BASKET CANEGRATE 96 - 35
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
14665 SETTIMO BASKET SG.Sport Arese Basket 45 - 62
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone Z
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14690 CM Basket 84 CASSINA MALASPINA SPORT TEAM VERDE 42 - 103
(Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022
Gara n.

14693 GAMMA SEGRATE BASKET VIGNATE 67 - 45
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di5



COMUNICATO UFFICIALE N.1012 DEL 30/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.235

Under 13 Maschile Silver n.5
OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14695 MALASPINA SPORT TEAM VERDE LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone Al
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
14711 BASKET CORSICO BASKETOWN MILANO
giocata il 23/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14720 Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA BASKET CORSICO
(Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14725 TUMMINELLI BLU LEONE Xl MILANO
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
14723 BASKETOWN MILANO Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone A2
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14753 CENTRO BASKET LOCATE C R A C BIONICS
giocata il 25/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1012 DEL 30/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.235

Under 13 Maschile Silver n.5
OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14754 VIRTUS BINASCO CITTA' DI OPERA 39-57
(Arbitraggio squadra Casa)
14755 S.GIULIANO MILANESE HERE YOU CAN NERO 55-42
giocata il 26/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 5di5
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1042 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 803

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone U

G

1 ASA CINISELLO 5
2 MB501 BIASSONO 4
3 PROSPORT ARCORE 4
4 TEAM 86 BK VILLASANTA 5
5 LESMO 5
6 SAN ROCCO MONZA 5

Note:

O, N WWOMIL

g M W P O T

437
390
229
224
103
196

131
133
184
340
403
388

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1043 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 804

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

Banco Desio Pall. DESIO 94
ACADEMY SEVESO CESANO
Backstage srl POL. VAREDO
CERCOCASA POLIS SENAGO
0O.S.L. GARBAGNATE
U.S.S.A. NOVA

o OB~ WN B
N MDD OGOO

Note:

oORr NN WL

A DA DNDNPEFE O T

429
300
333
194
176
82

153
171
211
200
351
428

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1044 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 805

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone W

G
1 MALASPINA SPORT TEAM ROSSA 4
2 SOCIAL O.S.A. MILANO 4
3 BRESSO BASKET 4
4 CENTRO SCHUSTER MILANO 3
5 BASKET BRUSUGLIO 3

Note:

co N Wb

w w NPk O T

280
312
186
108
83

163
155
206
229
216

O O o0 oo X

PUNTI

o O M~ O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1045 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 806

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone X

G

1 SAN CARLO SPORT MILANO 4
2 URANIA BASKET MILANO 4
3 EBRO BASKET MILANO 4
4 TUMMINELLI BIANCO 4
5 S. PIO X MILANO 4

Note:

oORr N WA

A WO NP O T

316
293
209
159
51

127
147
142
215
397

O O o0 oo X

PUNTI

oN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1046 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 807

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Y
1 VIRTUS ORAT. CORNAREDO
2 CMB RHO
3 SG.Sport Arese Basket
4 BASKET CANEGRATE
5 ARDENS SEDRIANO
6 SETTIMO BASKET

Note:

g o g oo a@

oOr N WML

g b~ WO NP O T

388
279
289
226
186
147

170
169
233
309
296
338

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1047 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 808

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Z

G

1 GAMMA SEGRATE 5
2 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 5
3 BASKET MELZO 4
4 BASKET VIGNATE 5
5 LIBERTAS CERNUSCO 5
6 CM Basket 84 CASSINA 4

Note:

or NN MO

A D W DNPEFE OTDT

342
437
153
223
221
147

206
181
221
283
338
294

O OO0 ooo X

PUNTI

o N M MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1048 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 809

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Al

TUMMINELLI BLU

Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA
BASKET CORSICO

LEONE XIII MILANO

POLISP. GAREGNANO 1976
BASKETOWN MILANO

o b WN R
a s~ b oaoa®

Note:

or NN MO

g W w NP O T

337
238
159
214
118
158

173
203
155
219
193
281

O OO0 ooo X

PUNTI

o N M MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1049 DEL 01/12/2022

UFFICIO GARE N. 810

Under 13 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 C R A CBIONICS 5
2 CITTA' DI OPERA 5
3 S.GIULIANO MILANESE 5
4 VIRTUS BINASCO 5
5 HERE YOU CAN NERO 5
6 CENTRO BASKET LOCATE 5

Note:

oOr N WML

g b~ WO NP O T

254
256
237
241
234
156

177
202
252
240
221
286

O OO0 ooo X

PUNTI

O N M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



